[image: ][image: ] (
Universidade Estadual de Maringá
Gabinete da Reitoria
)
ANEXO I
FICHA DE INSCRIÇÃO
(COORDENADORIA GERAL E COORDENADORIA ADJUNTA – UAB/UEM)

	Nome:

	End.:

	Cidade:

	UF:

	CEP:

	Fone:

	Cel:

	E-mail:

	Matrícula:

	CPF:

	RG:

	Cargo para o qual quer se candidatar:

Declaro, para os devidos fins, estar ciente de todas as condições do EDITAL Nº 001/2022-GRE.

Maringá, __de _____________ de 2022.

_______________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)

ANEXO II
Curriculum Vitae
Atenção: Para aAvaliação Curricular e de Títulos só serão considerados itens do Curriculum Vitae cujas cópias dos documentos comprobatórios tenham sido efetivamente entregues no prazo estabelecido no presenteEdital.

	Titulação
Na descrição especificar (nesta ordem): curso, área, instituição, cidade, UF e data de conclusão.

	Formação Acadêmica
	Descrição

	Doutorado
	Curso:
Área:
Instituição:
Cidade:
UF:
Data de conclusão:

	Mestrado

	Experiência em Gestão
Na descrição especificar (nesta ordem): mês e ano de início, mês e ano de término, função.

	Item
	Descrição

	1
	No âmbito do Departamento:

	2
	No âmbito do Centro:

	3
	No âmbito da Universidade:

	Experiência em EaD

	Item
	Descrição

	1
	Docência em cursos de graduação EaD
Na descrição especificar nome da disciplina, a carga horária e o curso.

	2
	Docência em pós-graduação EaD
Na descrição especificar nome da disciplina, a carga horária e o curso.

	3
	Produção de material didático para a EaD
Na descrição especificar título e tipo de produção (material impresso, vídeo, áudio).

Maringá, ___ de _________de 2022.

_______________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)
image1.jpeg

image2.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO